PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Direção do Foro – Comarca de Bujari
Processo Seletivo para Estagiário nº 0000609-62.2012.8.01.0000

 1

EDITAL No 02/2012

O Diretor do Foro da Comarca de Bujari, Juiz de Direito
Manoel Simões Pedroga, no uso de suas atribuições
legais,

Torna público, em conformidade com o item 10.1 do Edital nº 01/2012, o

RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo para contratação de estagiários estudantes

de nível superior no âmbito da Comarca de Bujari, por ordem classificatória, na forma

predisposta nos quadros abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

201228
JANAINA DOS REIS COSTA FREIRE 26,0

1o

201216
ERIKA LARISSA DE ANDRADE SILVA 25,0

2o

201250
MARCOS HENRIQUE MELO DE ARAÚJO 24,0

3o

201265
RAFAEL QUEIROZ DOS SANTOS 23,0

4o

201220
FRANCISCA FREITAS DA SILVA 23,0

5o

201233
JULIANA DOS PASSOS LIMA 23,0

6o

201248
MARCELA SILVA DE MATOS 23,0

7o

201209
BRUNO CAMELO DERZE 23,0

8o

201225
IZAÍ PIRES DA ROCHA JÚNIOR 23,0

9o

201241
LUIZINHO DA SILVA PINHEIRO 22,0

10o

201203
AMANDA MARIA RODRIGUES COSTA 22,0

11o

201262
PRISCILA DE OLIVEIRA AMORIM 22,0

12o

201278
SUELI MIRANDA DOS SANTOS 22,0

13o

201226
JAIRO ALVES DE MELO JUNIOR 22,0

14o

201207
ANDRÉIA SILVA DO AMARAL 22,0

15o

201244
MARAIZA FÉLIX DA SILVA 22,0

16o

201221
FRANCISCO EDUARDO ARAGÃO DA COSTA 22,0

17o

201267
RAUL SALES DE OLIVEIRA 21,0

18o

201222
INGRID RAYELLE QUEIROZ DE SOUZA 21,0 19o

201272
SAMARA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 21,0 20o

201218
FABIANE KAGY VALADARES 21,0 21o

201263
PRISCILA PAIVA SOARES 21,0 22o

201273
SANDRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 21,0 23o

201215
EMÍLIA TELES MACHADO ROCHA 21,0 24º

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Direção do Foro – Comarca de Bujari
Processo Seletivo para Estagiário nº 0000609-62.2012.8.01.0000

 2

201249
MÁRCIO LEÃO BARBOSA 21,0 25º

201210
CHARLES SPENCER MONTEIRO CUNHA 21,0 26º

201224
IVANETE DE LIMA FERRAZ 20,0 27º

201253
MICHELI SANTOS ANDRADE 20,0 28º

201206
ANA PAULA RODRIGUES DE MATTOS 20,0 29º

201276
SIONARIA MARIA DIAS DE SOUZA 19,0 30º

201271
ROZILDA DIAS LUCINO 19,0 31º

201285
YURI CESAR MARQUES DA COSTA ISAIAS 19,0 32º

201201
ADALCIMAR MONTEIRO DA SILVA 19,0 33º

201229
JOCICLÉIA LEITE MARTINS 19,0 34º

201232
JECILENE SILVA DA ROCHA 19,0 35º

201283
VICTOR BRUNO MIRANDA ALVES 19,0 36º

201237
LIDIA SILVA DOS REIS 19,0 37º

201212
DENISE DA SILVA BARBOSA 19,0 38º

201231
JOSEVÂNIA MOTA DA SILVA 19,0 39º

201227
JAMILE BANHOS GOMES 19,0 40º

201214
ELLEN CARINE NOGUEIRA DA SILVA 19,0 41º

201274
SILMARA FELISMINO DOS SANTOS ALMEIDA 19,0 42º

201258
PATRICIA DO NASCIMENTO PEIXOTO 18,0 43º

201239
LUCÉLIA ALVES DE OLIVEIRA 18,0 44º

201204
AMAURY ALVES DOS SANTOS 18,0 45º

201269
RITA DE CÁSSIA SILVA FERNANDES 18,0 46º

201280
TÂINA SOUZA DO NASCIMENTO 18,0 47º

201208
ANTÔNIO BATISTA DE SOUZA JÚNIOR 18,0 48º

201235
KELY CRISTINA SILVA DE FONSECA 18,0 49º

201277
SONIA MARIA LOPES MOURA 17,0 50º

201279
SUELI PEIXE DE ABREU 17,0 51º

201264
PRYCYLLA DE SÁ FIGUEIREDO 17,0 52º

201242
LUZIA COSTA DA SILVA 17,0 53º

201243
MARA CLÁUDIA PEREIRA DE MELLO 17,0 54º

201284
YURI ALVES DE OLIVEIRA 17,0 55º

201275
SIMONETE DE MELO ALBUQUERQUE 16,0 56º

201240
LUCIANA COSTA DA SILVA 16,0 57º

201230
JOCICLEIDE MATOS GOMES 16,0 58º

201257
NAGILA SUELY JUNQUEIRA DOS SANTOS 16,0 59º

201217
ESTEFÂNIA GOMES DE ARAÚJO MENDES 16,0 60º

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Direção do Foro – Comarca de Bujari
Processo Seletivo para Estagiário nº 0000609-62.2012.8.01.0000

 3

201238
LUANA DA SILVA ARAÚJO 16,0 61º

201268
RAUHÁNA RAKINY OLIVEIRA DOS SANTOS 16,0 62º

201246
MARCELA FERREIRA DE SOUZA 15,0 63º

201251
MARIANA ESTELA VIEIRA DO NASCIMENTO 15,0 34º

201259
PATRICIA SILVA DE MORAIS 15,0 65º

201219
FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUZA SILVA BRASIL 15,0 66º

201261
PERLA BANDEIRA DOS SANTOS 15,0 67º

201245
MARCELA ANTONIA CARVALHO DE SOUZA 15,0 68º

201234
JULIANA PAIVA RICARDO DA SILVA 15,0 69º

201202
AIRTON VARELA DE ARAÚJO NETO 14,0 DESCLASSIFICADO

201247
MARCELA HALL HIGA 14,0 DESCLASSIFICADO

201252
MARIA ONEIDE SILVA DO NASCIMENTO 14,0 DESCLASSIFICADO

201254
MICHELY HANNAH DA SILVA MAGALHÃES 14,0 DESCLASSIFICADO

201255
MITERRAM DA COSTA CASTRO 14,0 DESCLASSIFICADO

201266
RAIZA SOUZA DA SILVA 14,0 DESCLASSIFICADO

201270
ROSILENE GOMES RODRIGUES 14,0 DESCLASSIFICADO

201213
ELIANE DE OLIVEIRA SILVA 13,0 DESCLASSIFICADO

201256
MÁDIA DE OLIVEIRA PIRES 13,0 DESCLASSIFICADO

201211
CLEUCIANE ARAÚJO DE MATOS 12,0 DESCLASSIFICADO

Bujari - AC, 23 de abril de 2012.

Manoel Simões Pedroga
Juiz de Direito